2025 年５月７日

各  位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 南  洋 一 郎

（スタンダード・コード番号：6769）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

 2025年12月期第１四半期連結累計期間において、下記の営業外費用（為替差損）を計上いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．為替差損の内容

昨今の為替相場の変動により、2025 年 12 月期第１四半期連結累計期間（2025 年 1 月 1 日～

2025 年 3月 31 日）において、営業外費用に為替差損 137 百万円を計上いたしました。

 これは主に、当社が保有する外貨建資産に対し、為替相場が前期末と比較して円高に推移した

ことにより発生したものです。

２．業績に与える影響

本日(2025 年 5 月 7 日)公表の「2025 年 12 月期第 1 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に記

載の通り、2025 年 2 月 5日に公表いたしました 2025 年 12 月期通期業績予想値に修正はありませ

ん。

以上

問い合わせ先 取締役総務部長 山 本  武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０